

**IP-Huset ApS**  
**CVR-nr. 36062908**  
**Sørby Parkvej 20**  
**4200 Slagelse**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.10.2015

**Dirigent**

---

Navn: Peer Bülow

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	7
Balance pr. 30.06.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

IP-Huset ApS  
Sørby Parkvej 20  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36062908  
Stiftet: 13.08.2014  
Hjemsted: Registreret i Slagelse  
Regnskabsår: 13.08.2014 - 30.06.2015

### **Direktion**

Peer Bülow

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og udleje fast ejendom og andre i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 377 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne til selskabets første regnskabsår.

Selskabets egenkapital er negativ med 327 t.kr. pr. 30.06.2015. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reetableres gennem selskabets egen indtjening og selskabets anpartshavere har afgivet en erklæring om at stille den nødvendige kapital og likviditet til rådighed, således at selskabet kan fortsætte driften. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabet har i 2014 købt ejendommen Stenstuegade 1, Slagelse. Ejendommen er købt med henblik på udlejning og forventes udviklet i takt med indgåelse af lejeaftaler. Ejendommen har ikke været udlejet i 2014/15. Da ejendommen er ny erhvervet og endnu ikke udviklet er det ledelsens vurdering, at ejendommens dagsværdi svarer til kostprisen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(241.665)</b>
Andre finansielle indtægter		3
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(251.363)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(493.025)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>115.861</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(377.164)</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(377.164)</u>
		<b><u>(377.164)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		13.179.574
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>13.179.574</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>13.179.574</u>
 Andre tilgodehavender		10.236
Tilgodehavende selskabsskat	5	115.861
<b>Tilgodehavender</b>		<u>126.097</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>15.580</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>141.677</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u>13.321.251</u></u>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(377.164)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(327.164)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.512.351
Gæld til associerede virksomheder		<u>12.125.100</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.637.451</u></b>
Anden gæld		<u>10.964</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.964</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.648.415</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.321.251</u></b>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	6	

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(377.164)	(377.164)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(377.164)</b>	<b>(327.164)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets egenkapital er negativ og udgør minus 327 t.kr. pr. 30.06.2015. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har afgivet erklæring om at ville støtte selskabet finansielt for det kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reetableres gennem selskabets egen indtjening.

Som følge heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.776
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	237.588
Øvrige finansielle omkostninger	(1)
	<b>251.363</b>
	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	(115.861)
	<b>(115.861)</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	13.179.574
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.179.574</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.179.574</b>

### 5. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører tilgodehavender i sambeskatningen med P.B. Ejendomsinvest ApS.

## Noter

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P.B. Ejendomsinvest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.